lxxii.

paradigma

Dicti uel facti exemplum fert paradigma

Anthenor potuit mediis &c.

Paradigma dicitur a Fabio in qũto Exẽplũ: est enim Exẽpli hortatis uel dehortatis enarratio: Hortantis: ut Anthenor potuit &c. Item Pallas ne exure classẽ argiuũ &c. Dehortantis: ut at nõ sic phrygius penetrat lacedæmona pastor: ledæamq; hejenam troianas uexit ad urbes. Paradicyo autẽ exemplifico dicit.

lxxiii.

paradicyo

Sepã relata quidẽ sētētia Epimone habet

Intercalates uersus illud manifestant.

Incipe mænaliõs mecũ mea tibia uersus.

Epimone dici potest perseuerãtia: ut supius in Epizeli dictum est numero. xxxvii.

lxxiiii.

epimone

Si ponat agnes patiens res: uel uice uersa

Siue modo simili tibi sit conuersio facta

Trade rari uetos dicat: Hypallage habet.

Hypallage dicitur submutatio: nam componitur ex hypo quod est sub: & allage mutatio: Dicitũ autẽ figura quum uerba per aduersum intelliguntur: ut trade rari uentos pro ratem uentis: Ab aliquibus uero Hypalla

hypallage  
hypo  
allogē

## FIGURAE

ge dicitur subalternatio & Hyppallato subalterno.

lxxix

hypallato

Urbē q̄ statuo ē uestra: Antiptosis habet

antiptosis  
antiptosis

Antiptosis dici potest latine pro casu figura est quā do casus pro altero casu ponitur: ut urbem pro ur bs. Fit. n. ex anti quod est pro & ptosis casus. pro autē pro ducitur: quia per. o. magnum scribitur. lxxx.

Quando adiectiuo in substantiuū resolutū

Endiadis fiet: Calybē frēosq; momordit.

Vteris Endiady pateris libamus & auro.

Endiady figura est quā resoluitur substantiuū in ad iectiuuū: ut calybē frēosq; momordit: p calybeos frē nos. Et pateris libamus & auro: idest pateris aureis p endiady m ut Seruius docet libro secundo geor. Endia dy autem cōponitur ab hen qd̄ ē unū: dia p. & dyo duo. i. quādo unū p duo dicitur: sed cū hen hēat. h. po tius hēdiady cū. h. scribi deberet. lxxxv.

liptote

Si dicas minus: plus signes Liptore habet

Munera nec sperno dulcis amice tua.

lipo

Liptote dici pot defectiua: Nā a Lipo qd̄ ē deficio uel hūquo deriuat: Fit autē: quū minus dicitur & plus intelligitur: ut munera nec sperno: idest libēter accipio. lxxxii.

Tēporis eē solet descriptio Chrōographia

chronogra  
phia  
chronos  
chronicos  
chronizo

Vertitur interea cœlum: & ruito ceano nox

Cronographia dici potest temporis descriptio: chro nos enim tempus est: & graphia scriptura. Chronicos uero temporalis dicitur. Chronizo autem tardo moror perseuero. lxxxiii.

topographia  
colmogra  
phia topos  
topothesia  
topo grapha

Topographia loci seu mōdi cosmographia